TREŚĆ KSIĘGI WIECZYSTEJ NR KR1K/00052522/0, STAN Z DNIA 2024-12-01 11:36
LOKAL STANOWIĄCY ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ
DZIAŁ IV – HIPOTEKA

Lp. 1. ---
	Nr
podstawy
wpisu

Numer hipoteki (roszczenia)
	1
	1

Rodzaj hipoteki (roszczenia)
	HIPOTEKA UMOWNA

Suma (słownie), waluta

410 000,00 ZŁ 

(CZTERYSTA DZIESIĘĆ TYSIĘCY) 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności / wierzytelność, stosunek prawny)
	Lp. 1.
	1
	KREDYT - KAPITAŁ, ODSETKI ORAZ WSZELKIE ROSZCZENIA BANKU WYNIKAJĄCE Z UDZIELONEGO
KREDYTU - OPISANE W DOKUMENCIE STANOWIĄCYM PODSTAWĘ WPISU, UMOWA KREDYTU NR 1500/E Z DNIA 17.09.2013 R.